- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2019〕41 号

关于公布我校第六届师范生演讲比赛

获奖名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《自治区教育厅办公室关于开展 2019 年师德师风演讲

比赛的通知》（桂教办〔2019〕377 号）相关工作的安排，我校组

织开展了以“立德树人·正风铸魂”为主题的演讲比赛，并评选

出一等奖 2 项、二等奖 4 项、三等奖 5 项，现将获奖名单予以

公布。希望获表彰的同学戒骄戒躁，锐意进取，充分发挥模范带

头作用。希望广大同学以获奖者为榜样，加强专业技能训练，争

创先进。

附件：广西师范大学漓江学院第六届师范生演讲比赛获奖名单

广西师范大学漓江学院

2019 年 10 月 10 日

- 2 -

附件

广西师范大学漓江学院

第六届师范生演讲比赛获奖名单

一等奖（2 人）

序号 获奖学生 所在专业

1 李美芝 汉语言文学

2 贾 钰 学前教育

二等奖（4 人）

序号 获奖学生 所在专业

1 孙天泽惠 数学与应用数学

2 许锐思 学前教育

3 高园园 学前教育

4 瞿林灵 英 语

三等奖（5 人）

序号 获奖学生 所在专业

1 郭威君 小学教育

2 李安娜 英语

3 莫雅莹 英语

4 李劭辰 汉语言文学

5 杨 凯 数学与应用数学

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 10 月 23 日印发